

Em 08 / 10 / 2020

NIVIANY ARAÚJO DA SILVA



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

EXTRATO DA ATA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2020/PMNSS

ÓRGÃO LICITANTE: MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO/SE.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE ESTABILIZADORES, TELEVISOR E TELEFONES COM FIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES ESTIMADAS E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO NO MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO/SERGIPE.

ADJUDICATÁRIAS:

- 1. TOLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME**, inscrita no CNPJ sob nº 03.690.388/0001-98, estabelecida na Avenida Horácio Martins, nº 05, Centro – Maruim - Estado de Sergipe, CEP: 49.770-000.
- 2. ATIVA LICITAÇÕES E EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 27.748.454/0001-00, estabelecida na Av. Flausino Jacinto Campos, nº 21, Sala 301, Cento – Atilio Vivacqua – Espírito Santo, CEP: 29.490-000.
- 3. MASTER COMERCIAL LTDA ME**, inscrita no CNPJ sob nº 06.954.360/0001-09, estabelecida na Avenida Simeão Sobral, nº 797 – Bairro Santo Antônio, Aracaju, Estado de Sergipe, CEP: 49060-640.

BASE LEGAL: Em conformidade com a forma da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e, subsidiariamente, pela Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 alterada pela Lei Complementar nº 147/2014 de 07 Agosto de 2014, Decretos Municipal nºs 509/2007, 16.613/2018, 17.350/2018, 19.274/2019 e 19.768/2020, observadas as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais, exigências e condições gerais do edital de licitação, modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO nº 006/2020/PMNSS**.

Item	Descrição	Und.	Qntd	Marca	Valor Unitário	Valor Total
01	ESTABILIZADOR 300VA BIVOLT Características técnicas Características de entrada: tensão nominal [v~]: bivolt automático (115/127/220) variação máxima de tensão para regulação de 6% [v~]: 91 a 143 (rede 115/127v) 163 a 251 (rede 220v) . Máxima tensão permitida: [v~]: 150/270 Frequência nominal[1] [hz]: 60 Corrente nominal [a]: 2,8 (rede 115v~), 2,3 (rede 127v~) 1,5, (rede 220v~) Fusível interno (tipo: ação retardada): 4a/250v~ Plugue do cabo de força: padrão NBR14136 Características de saída: potência máxima [va / w]: 300 tensão nominal [v~]: 115 regulação[2]: ± 6% número de tomadas: 4 tomadas padrão NBR14136 Garantia de no mínimo: 12 meses.	UND	465	TS SHARA /POWEREST 300BIVOLT	R\$ 113,00	R\$ 52.545,00 /



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

EXCLUSIVO ME/EPP						
VALOR TOTAL DA EMPRESA:						R\$ 52.545,00

Item	Descrição	Und.	Qntd	Marca	Valor Unitário	Valor Total
02	TELEVISOR LED Características Técnica: Diagonal entre 30 a 32 polegadas; Conversor digital integrado; Cor preta. Potência stand by com selo Procel classe A; Fonte bivolt 110-220 V Conexões: Mínimo de 1 (uma) entrada HDMI; Mínimo de 1 (uma) entrada USB 2.0 ou superior com capacidade de reprodução de áudio, vídeo e músicas em alta resolução direto de dispositivo USB (Pen Drive); Mínimo de 1(uma) entrada de áudio /vídeo. Mínimo de uma entrada RF para TV aberta. Controle remoto munido das pilhas necessárias para o primeiro uso. Garantia de no mínimo: 12 meses. EXCLUSIVO ME/EPP	UND	25	AOC 32S5295 78G	R\$ 980,00	R\$ 24.500,00
03	TELEVISOR LED Características Técnica: Diagonal entre 30 a 32 polegadas; Conversor digital integrado; Cor preta. Potência stand by com selo Procel classe A; Fonte bivolt 110-220 V Conexões: Mínimo de 1 (uma) entrada HDMI; Mínimo de 1 (uma) entrada USB 2.0 ou superior com capacidade de reprodução de áudio, vídeo e músicas em alta resolução direto de dispositivo USB (Pen Drive); Mínimo de 1(uma) entrada de áudio /vídeo. Mínimo de uma entrada RF para TV aberta. Controle remoto munido das pilhas necessárias para o primeiro uso. Garantia de no mínimo: 12 meses. AMPLA PARTICIPAÇÃO	UND	78	AOC 32S5295 78G	R\$ 980,00	R\$ 76.440,00
VALOR TOTAL DA EMPRESA:						R\$ 100.940,00

Item	Descrição	Und.	Qntd	Marca	Valor Unitário	Valor Total
04	TELEFONE COM FIO – PRETO Características Gerais:	UND	179	ELGIN TCF 2000	R\$ 50,00	R\$ 8.950,00

[Handwritten signature]




PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Design moderno LED para sinalização de chamada Uso em mesa ou parede Discagem direta para 3 números e indireta para 10 números Menu em português Campainha em 3 volumes (alto, médio e baixo) com 2 timbres, teclado com 15 teclas sendo 12 teclas numéricas e 3 teclas de funções (Flash, Mute, rediscar). Garantia de no mínimo: 12 meses EXCLUSIVO ME/EPP					
VALOR TOTAL DA EMPRESA:					R\$ 8.950,00


VALOR TOTAL DO CERTAME: R\$ 162.435,00 (Cento e Sessenta e dois mil, quatrocentos e trinta e cinco reais).

Nossa Senhora do Socorro/SE, 07 de Outubro de 2020.

ADJUDICO em 07/10/2020


NIVIANY ARAUJO DA SILVA
Pregoeira/SEMFAZ

HOMOLOGO em: 08/10/2020


INALDO LUÍS DA SILVA
Prefeito Municipal de Nossa Senhora do Socorro/SE.